
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ  

НАКАЗ

Київ №

Про затвердження Змін до Порядку 
виконання митних формальностей при 
здійсненні транзитних переміщень

З метою вдосконалення процедури попереднього інформування органів 

доходів і зборів про намір здійснити переміщення товарів, транспортних засобів 

комерційного призначення через митний кордон України, відповідно до 

підпункту 5 пункту 4 Положення про Міністерство фінансів України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 року 

№  375.

Н А К А ЗУ Ю :

1. Затвердити Зміни до Порядку виконання митних формальностей при 

здійсненні транзитних переміщень, затвердженого наказом Міністерства 

фінансів України від 09 жовтня 2012 року № 1066, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 19 грудня 2012 року за № 2120/22432, що 

додаються.



2. Державній митній службі України в установленому порядку 

доопрацювати відповідні інформаційні системи Держмитслужби з урахуванням 

вимог цього наказу.

3. Департаменту митної політики в установленому порядку забезпечити: 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції

України;

оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

5. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на заступника Міністра 

Ходаковського П. В. та Голову Державної митної служби України 

Нефьодова М. Є.

Міністр Оксана М АРКАРОВА


